
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2» с.Деревянск 

 

ПРИКАЗ  

Номер приказа Дата издания 

№ 79 од    01. 10 .2024г. 

О комплектовании групп, 

 списка воспитанников групп 

  Во исполнение ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Устава МДОУ «Детский 

сад № 2» с.Деревянск, на основании приказа Управления образования АМР «Усть-Куломский» от 

21.03.2024 года № 183 «О внесении изменений в штатное расписание МДОУ «Детский сад №2» с. 

Деревянск, закрытие корпуса», в связи с зачислением  воспитанника  приказ № 78 од от 30.09.2024 

г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список   воспитанников разновозрастной  группы на 01.10.2024г. в следующем 

порядке: 

                                                             Разновозрастная группа с 2  лет  до 7 лет 

1 Медведев Игнат Романович 07.03.2018 6,7 подг 

2 Костылёва Ольга Антоновна 08.07.2019 5,2 старшая 

3 Пименова Вероника Дмитриевна 17.02.2020 4,7 сред 

4 Есева Евангелина Николаевна 07.05.2020 4,4 сред 

5 Габов Степан Степанович 15.02.2020        4,7      сред 

6 Мозымов Василий Тимофеевич 

 

04.12.2021 

 

       2,9 

 

     1 младш 

 

7 Попов Максим Витальевич 05.04.2022        2,5 1 младш 

8 Есева Анна Николаевна 24.06.2021       3,3 2 младш 

9 Холопов Марк Иванович 04.06.2022         2,3      1 младш 

Воспитатели  группы:   Холопова Ирина Владимировна  

Младший воспитатель:   Тюрнина Надежда Васильевна 

 

Иностранных граждан нет 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ «Детскимй сад №2» с. Деревянск _________________/НС Тарабукина  /                                            

С приказом ознакомлены: 

Холопова И.В. воспитатель  

Тюрнина Н.В. Младший воспитатель  

 

  

 

 


		2025-01-31T12:33:13+0300
	Тарабукина Наталья Сергеевна




